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Til: Helseministeren, Helse Midt-Norge, trønderbenken på stortinget  
 
 
 
 
 
 
 
 

Innherred regionråd IPR anbefaler tettere dialog og samhandling med 

kommunene ifht anbudsprosesser rundt spesialisert rehabilitering i 

framtiden 

Snåsa, Steinkjer og Inderøy er medeier av Kastvollen, som leverer spesialiserte rehabiliteringstjenester 

på oppdrag fra HMN. Inderøy er vertskommune. Som eiere har vi vært med i den pågående 

anbudsprosessen innen spesialisert rehabilitering, men opplevde eksempler på at samhandling mellom 

kommunene og RHF ikke har vært så god. 

  

Til tross for formell representasjon av to kommuner i arbeidsgruppen for anbudet, har kommunene en 

opplevelse av manglende involvering i anbudsprosessen for rehabilitering. Opplevelsen har vært at 

HMN reduserte driftsmidler til spesialiserte rehabiliteringsinstitusjoner med 55 millioner, helt uten 

offentlig diskusjon. Dette vil gi svært store konsekvenser for pasienter der det ikke er tilstrekkelig med 

generell, kommunal rehabilitering, men som pga. sykdommens kompleksitet har behov for spesialisert 

rehabilitering med den intensitet og brede, spesialiserte fagkompetanse vi må til 

spesialisthelsetjenesten for å finne. Når både kommuner og spesialisthelsetjenesten har ansvar for 

fagfeltet rehabilitering, vil det naturlig nok oppleves som feil at den ene parten skyver ansvar og 

kostnader over på den andre - uten diskusjoner i forkant. 

 

Vi som eierkommuner er fortsatt bekymret for det som skjer innen anskaffelsen av spesialisert 

rehabilitering. Selv om Helse Midt-Norge hevder at rehabiliteringstilbudet ikke skal svekkes, er vi svært 

bekymret for den dreiningen som nå gjøres mot kortere oppholdstid (fra 4 til 3 uker), og betydelig 

reduksjon av døgntilbud (mer over til dagrehabilitering og dagrehabilitering med overnatting). 

  

Dette er ikke noe som kun gjelder kommunen på Innherred, da pasientene kommer fra hele regionen. 

Det er langt til et tilsvarende behandlingstilbud dersom tilbudet ikke opprettholdes.  

 

Innherred, 17. februar 2025 
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Med hilsen Innherred regionråd IPR 

 
 

 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
Marit Moe 

Daglig leder 

Tlf.: +47 952 22 425 

Marit.Moe@steinkjer.kommune.no 


